
Uchwała Nr 6/2022 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Narcyzy 

Żmichowskiej w Rzeczycy  

z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

egzamin poprawkowy 

 
Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo Oświatowe (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
Rada Pedagogiczna wyraża zgodę na egzamin poprawkowy dla uczennicy klasy V Julii Kośka, 

która w wyniku klasyfikacji rocznej otrzymała jedną ocenę niedostateczną. 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Agata Ewa Ostalska 


